
 
 

Pruszków, dnia 14 października 2021 r. 

 

ZP.272.27.2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 239 oraz art. 253 ust.1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)  Zamawiający – Powiat Pruszkowski 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3113W - ul. Jesionowej w miejscowości Michałowice w zakresie budowy ścieżki 

pieszo-rowerowej na odcinku od skrzyżowania DW719 do torów WKD” wybrano ofertę nr 3 

złożoną przez Wykonawcę : 

Grzegorz Leonowicz prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą ROBOKOP Grzegorz 

Leonowicz, adres ul. Dębowa 8/45, 05-822 Milanówek 

Cena brutto : 971.700,00 zł 

 

Zbiorcza ocena ofert 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba 

punktów 

w kryterium 

„Cena” 

Liczba punktów 

w kryterium  

„termin” 

Łączna  

punktacja 

1. 1

. 

Delta Spółka Akcyjna 

ul. Dzielna 21/47 

01-029 Warszawa, 

55,27  32,00 87,27  

2. 1

. 

Planeta S.A.  

(dawniej „Planeta” Sp. z o.o.) 

ul. Zdziarska 21 

03-289 Warszawa 

47,44  40,00 87,44  

3. 1

. 

ROBOKOP  

Grzegorz Leonowicz 

ul. Dębowa 8/45 

05-822 Milanówek 

60,00  40,00 100,00  

 

Uzasadnienie:  

Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert. Ustalono, że żadna oferta nie podlega 

odrzuceniu.  

Oferta nr 3 została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o wskazane w SWZ kryteria oceny. 

Wykonawca nr 3 wykazał spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia.  

Cena oferty nr 3  mieści się w kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia. 

 

 


